
Frassinetto - 10/07/2024
3^ VERTICAL FRASSINETTO

PARTENZA VERTICAL

POS PETT ATLETA ANNO CAT RISULTATO

1 176 GANDOLFI BENOIT CAMILLE CLEMENT 1989 M10+ 00.14.28

2 243 CUCCO GIANFRANCO 1990 M10+ 00.14.45

3 211 FERRERO VITTORIO 1992 M10+ 00.15.38

4 225 YOUNG EDWARD 1984 M10+ 00.15.53

5 223 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 M10+ 00.17.21

6 235 ROCCHIA LUISA 1984 F10+ 00.17.54

7 155 DONNA ANDREA 1997 M10+ 00.17.57

8 153 GHINA MAURO 2001 M10+ 00.17.58

9 209 FALETTO LUCA 1991 M10+ 00.18.06

10 248 PIOVANELLI SIMONE 1993 M10+ 00.18.50

11 208 PICCO ALESSANDRO 1987 M10+ 00.19.33

12 241 RECCO GABRIELE 1986 M10+ 00.19.34

13 159 FERRO CLAUDIO 1984 M10+ 00.19.46

14 210 ROLANDO PERINO LORENZO 1997 M10+ 00.19.52

15 240 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 M10+ 00.19.53

16 231 BETTASSA EMANUEL 1990 M10+ 00.19.56

17 249 ORSO GIACONE RAFFAELE 2004 M10+ 00.20.05

18 234 PASCIUTO DIEGO 1978 M10+ 00.20.12

19 217 MERAVIGLIA ALESSIO 1993 M10+ 00.20.15

20 222 YOUNG RACHELE 1977 F10+ 00.20.28

21 230 ZUCCA MICHELETTO LUCA 1990 M10+ 00.20.33

22 239 SARAIBA LUCA 1975 M10+ 00.20.38

23 227 PAGLIA PIERCARLO 1978 M10+ 00.20.46

24 236 CATTARELLO LUCA 1979 M10+ 00.20.47

25 219 MEZZANO MARINO 1968 M10+ 00.20.48

26 247 PERONO GAROFFO DARIO 1985 M10+ 00.21.07

27 152 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M10+ 00.21.14

28 226 GRIMALDI ANGELO 1985 M10+ 00.21.19

29 216 CALLà ALBERTO 2002 M10+ 00.21.24

30 212 DATA VITTORIA MARIATERESA 1990 F10+ 00.21.40

31 167 GUGLIERMETTI LUCA 1994 M10+ 00.21.50

32 245 GRISOLANO MARCO 1977 M10+ 00.21.53

33 220 GRISOLANO GIANCARLO 1979 M10+ 00.22.18

34 221 YOUNG CARLA 1974 F10+ 00.22.20

35 238 RIVA MARCO 1970 M10+ 00.22.41

36 224 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 M10+ 00.23.06

37 164 FERRANDO BATTISTà GIULIA 1992 F10+ 00.23.26

38 213 DA FORNO DARIO 1974 M10+ 00.23.39

39 228 PAGLIA UMBERTO 2013 M10+ 00.23.48

40 244 PERINO GIORGIANA 1964 F10+ 00.24.00

41 218 GOGLIO BARBARA 1973 F10+ 00.24.21

42 214 DURA ADRIANO 1967 M10+ 00.25.01

43 181 BAIMA BESQUET MARIANNA 1997 F10+ 00.25.46

44 215 COHA LUCIANO MATTEO 1979 M10+ 00.26.11

45 237 PERINO GUIDO 1957 M10+ 00.26.22

46 242 MATTè ENRICA ROSANNA 1969 F10+ 00.27.40

47 206 TRECCANI MICHELE 1976 M10+ 00.27.46

48 188 FERRARI JACOPO 1988 M10+ 00.28.38

49 229 PAGLIA VITTORIA 2011 F10+ 00.31.45

DNF 207 CASTELLI MATTEO 1984 M10+ -

Prei 246 SPADAFORA FEDERICA 1988 F10+ -
Totale atleti: 51

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
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1 ATLETA NON TESSERATO 51
Totale atleti: 51
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Frassinetto - 10/07/2024
3^ VERTICAL FRASSINETTO

PARTENZA VERTICAL: M10+

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 176 GANDOLFI BENOIT CAMILLE CLEMENT 1989 1 00.14.28
2 243 CUCCO GIANFRANCO 1990 2 00.14.45
3 211 FERRERO VITTORIO 1992 3 00.15.38
4 225 YOUNG EDWARD 1984 4 00.15.53
5 223 YOUNG THOMAS WILLIAM 1981 5 00.17.21
6 155 DONNA ANDREA 1997 6 00.17.57
7 153 GHINA MAURO 2001 7 00.17.58
8 209 FALETTO LUCA 1991 8 00.18.06
9 248 PIOVANELLI SIMONE 1993 9 00.18.50
10 208 PICCO ALESSANDRO 1987 10 00.19.33
11 241 RECCO GABRIELE 1986 11 00.19.34
12 159 FERRO CLAUDIO 1984 12 00.19.46
13 210 ROLANDO PERINO LORENZO 1997 13 00.19.52
14 240 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 14 00.19.53
15 231 BETTASSA EMANUEL 1990 15 00.19.56
16 249 ORSO GIACONE RAFFAELE 2004 16 00.20.05
17 234 PASCIUTO DIEGO 1978 17 00.20.12
18 217 MERAVIGLIA ALESSIO 1993 18 00.20.15
19 230 ZUCCA MICHELETTO LUCA 1990 19 00.20.33
20 239 SARAIBA LUCA 1975 20 00.20.38
21 227 PAGLIA PIERCARLO 1978 21 00.20.46
22 236 CATTARELLO LUCA 1979 22 00.20.47
23 219 MEZZANO MARINO 1968 23 00.20.48
24 247 PERONO GAROFFO DARIO 1985 24 00.21.07
25 152 OSELLA BON GIANMAURO 1962 25 00.21.14
26 226 GRIMALDI ANGELO 1985 26 00.21.19
27 216 CALLà ALBERTO 2002 27 00.21.24
28 167 GUGLIERMETTI LUCA 1994 28 00.21.50
29 245 GRISOLANO MARCO 1977 29 00.21.53
30 220 GRISOLANO GIANCARLO 1979 30 00.22.18
31 238 RIVA MARCO 1970 31 00.22.41
32 224 YOUNG JAMES WILLIAM 1982 32 00.23.06
33 213 DA FORNO DARIO 1974 33 00.23.39
34 228 PAGLIA UMBERTO 2013 34 00.23.48
35 214 DURA ADRIANO 1967 35 00.25.01
36 215 COHA LUCIANO MATTEO 1979 36 00.26.11
37 237 PERINO GUIDO 1957 37 00.26.22
38 206 TRECCANI MICHELE 1976 38 00.27.46
39 188 FERRARI JACOPO 1988 39 00.28.38

PARTENZA VERTICAL: F10+

POS PETT ATLETA ANNO ASS RISULTATO
1 235 ROCCHIA LUISA 1984 1 00.17.54
2 222 YOUNG RACHELE 1977 2 00.20.28
3 212 DATA VITTORIA MARIATERESA 1990 3 00.21.40
4 221 YOUNG CARLA 1974 4 00.22.20
5 164 FERRANDO BATTISTà GIULIA 1992 5 00.23.26
6 244 PERINO GIORGIANA 1964 6 00.24.00
7 218 GOGLIO BARBARA 1973 7 00.24.21
8 181 BAIMA BESQUET MARIANNA 1997 8 00.25.46
9 242 MATTè ENRICA ROSANNA 1969 9 00.27.40
10 229 PAGLIA VITTORIA 2011 10 00.31.45
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